
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

安倍総理大臣主催の桜を見る会にお招きいただきました。 

前日までの寒さがうそのように晴れ渡る青空のもと、多くのご来賓をお迎えし賑やかに開

催されました。新宿御苑は遠足では来たことがありますが、桜が咲き誇るこのような会とな

ると、趣のある別世界に入り込んだような感じを受けました。 

平成最後の記念に、運良く安倍総理大臣と握手出来ました。ご挨拶では「一人一人がそれ

ぞれの花を咲き誇らせることができる時代をつくっていこう」と令和の時代に向けて述べら

れました。 

芸能人も大勢いらしていましたが、ちょっと遠くて、服装の目立つカズレーザーさん、林

家ペー、パー子さん、頭に特徴のあるさかなクン、関口メンディーさん、小峠さんは確認出

来ました。このような会に出席出来ましたことに感謝し、2019 年度の全幼研に力を注いで

参ります。 

みな様総会でお目にかかりましょう。 

                 平成 31 年 4月 13 日  理事長 福井直美 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

桜を見る会 



 

 

 


